
UCHWAŁA NR LX/478/2022 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 24 marca 2022 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 

r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr LVI/452/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w zakresie dochodów (załącznik nr 1), z tego: 

 zmniejsza się plan o kwotę -8 225 000,00 zł 

 zwiększa się plan o kwotę +1 299 583,36 zł 

2) w zakresie wydatków (załącznik nr 2), z tego: 

 zmniejsza się plan o kwotę -8 077 400,00 zł 

 zwiększa się plan o kwotę +2 109 583,36 zł 

3) w zakresie przychodów i rozchodów budżetu (załącznik nr 3), 

4) w zakresie dochodów i wydatków planowanych na podstawie odrębnych ustaw, w tym:  

 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 

przeciwdziałaniu narkomanii (załącznik nr 4),  

 Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg (załącznik nr 5), 

 Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (załącznik nr 6), 

5) w zakresie przychodów i kosztów zakładu budżetowego (załącznik nr 7). 

§ 2. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości      55 015 800,00 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie    45 000 000,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 9 412 345,07 zł 

3) wolnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie        603 454,93 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 

 

 

 

 

 

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR LX/478/2022
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 24 MARCA 2022 ROKU

1 299 383,36 8 225 000,00 Razem:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 900 000,00 5 150 000,00600

Organ 900 000,00 5 150 000,00     000

WŁASNE GMINY 0,00 4 250 000,00          WG

Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 250 000,00               60004

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 250 000,00                    6090

WŁASNE POWIATU 900 000,00 900 000,00          WP

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

900 000,00 900 000,00               60015

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

0,00 900 000,00                    6207

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

900 000,00 0,00                    6350

RÓŻNE ROZLICZENIA 146 928,00 0,00758

Organ 146 928,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 107 378,00 0,00          WG

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

107 378,00 0,00               75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 107 378,00 0,00                    2920

WŁASNE POWIATU 39 550,00 0,00          WP

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

39 550,00 0,00               75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 550,00 0,00                    2920

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

98 455,36 0,00853

Organ 98 455,36 0,00     000

WŁASNE POWIATU 98 455,36 0,00          WP

Powiatowe urzędy pracy 98 455,36 0,00               85333

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

98 455,36 0,00                    2690

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 154 000,00 3 075 000,00900

Organ 154 000,00 3 075 000,00     000

WŁASNE GMINY 154 000,00 3 075 000,00          WG

Pozostała działalność 154 000,00 3 075 000,00               90095

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

154 000,00 3 075 000,00                    6090

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR LX/478/2022
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 24 MARCA 2022 ROKU

2 109 583,36 8 077 400,00 Razem:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 5 000 000,00600

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 0,00 5 000 000,00     130

WŁASNE GMINY 0,00 5 000 000,00          WG

Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 000 000,00               60004

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000 000,00                    6060

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 300,00 0,00750

Wydział Organizacyjny 16 300,00 0,00     101

WŁASNE GMINY 16 300,00 0,00          WG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 300,00 0,00               75023

Zakup usług pozostałych 16 300,00 0,00                    4300

RÓŻNE ROZLICZENIA 15 150,00 0,00758

Organ 15 150,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 15 150,00 0,00          WG

Różne rozliczenia finansowe 15 150,00 0,00               75814

Pozostałe odsetki 15 150,00 0,00                    4580

OŚWIATA I WYCHOWANIE 823 278,00 0,00801

Organ 150,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 150,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 25,00 0,00               80101

Pozostałe odsetki 25,00 0,00                    4580

Przedszkola 25,00 0,00               80104

Pozostałe odsetki 25,00 0,00                    4580

Pozostała działalność 100,00 0,00               80195

Pozostałe odsetki 100,00 0,00                    4580

Wydział Edukacji 19 102,00 0,00     112

WŁASNE GMINY 5 893,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 5 893,00 0,00               80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty
5 893,00 0,00                    2540

WŁASNE POWIATU 13 209,00 0,00          WP

Branżowe szkoły I i II stopnia 6 051,00 0,00               80117

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty
2 808,00 0,00                    2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3 243,00 0,00                    2590

Licea ogólnokształcące 7 158,00 0,00               80120

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty
7 158,00 0,00                    2540

Szkoła Podstawowa nr 1 252 246,00 0,00     901

WŁASNE GMINY 252 246,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 252 246,00 0,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 346,00 0,00                    4010

Zakup środków dydaktycznych i książek 222 900,00 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa nr 2 8 820,00 0,00     902

WŁASNE GMINY 8 820,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 8 820,00 0,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 820,00 0,00                    4010

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 202 711,00 0,00     903

WŁASNE GMINY 202 711,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 202 711,00 0,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 611,00 0,00                    4010

Zakup środków dydaktycznych i książek 179 100,00 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa nr 6 283 264,00 0,00     904

WŁASNE GMINY 283 264,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 283 264,00 0,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 064,00 0,00                    4010

Strona 1 z 2

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 2
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR LX/478/2022
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 24 MARCA 2022 ROKU

Zakup środków dydaktycznych i książek 250 200,00 0,00                    4240

Zespół Szkolno - Przedszkolny 30 644,00 0,00     905

WŁASNE GMINY 30 644,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 30 644,00 0,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 644,00 0,00                    4010

Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 0,00                    4240

Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki 11 549,00 0,00     930

WŁASNE POWIATU 11 549,00 0,00          WP

Technika 11 549,00 0,00               80115

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 549,00 0,00                    4010

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 14 792,00 0,00     931

WŁASNE POWIATU 14 792,00 0,00          WP

Licea ogólnokształcące 14 792,00 0,00               80120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 792,00 0,00                    4010

OCHRONA ZDROWIA 1 002 400,00 0,00851

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 1 000 000,00 0,00     111

WŁASNE POWIATU 1 000 000,00 0,00          WP

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 1 000 000,00 0,00               85117

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000,00 0,00                    6010

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 2 400,00 0,00     910

WŁASNE POWIATU 2 400,00 0,00          WP

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 400,00 0,00               85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 400,00 0,00                    4130

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

98 455,36 0,00853

Powiatowy Urząd Pracy 98 455,36 0,00     600

WŁASNE POWIATU 98 455,36 0,00          WP

Powiatowe urzędy pracy 98 455,36 0,00               85333

Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 295,18 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 160,18 0,00                    4110

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 2 400,00854

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 0,00 2 400,00     910

WŁASNE POWIATU 0,00 2 400,00          WP

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 2 400,00               85403

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 400,00                    4110

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 154 000,00 3 075 000,00900

Wydział Inwestycji Miejskich 154 000,00 3 075 000,00     115

WŁASNE GMINY 154 000,00 3 075 000,00          WG

Pozostała działalność 154 000,00 3 075 000,00               90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 3 075 000,00                    6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 4



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR LX/478/2022

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 MARCA 2022 ROKU

w złotych

1 2 3 4

55 015 800,00

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 9 412 345,07

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 45 000 000,00

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 603 454,93

0,00

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu miasta Świnoujście w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 5



ZAŁĄCZNIK NR 4

DO UCHWAŁY NR LX/478/2022

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 MARCA 2022 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

2 500 000 2 500 000

1. 756 75618 0480 2 500 000 0

2. 851 85153 2830 0 73 545

3. 851 85153 4170 0 9 720

4. 851 85153 4300 0 4 320

5. 851 85154 2360 0 1 486 215

6. 851 85154 2820 0 81 000

7. 851 85154 2830 0 151 560

8. 851 85154 4010 0 217 019

9. 851 85154 4040 0 12 200

10. 851 85154 4110 0 51 773

11. 851 85154 4120 0 8 079

12. 851 85154 4140 0 6 452

13. 851 85154 4170 0 99 300

14. 851 85154 4210 0 7 750

15. 851 85154 4220 0 700

16. 851 85154 4260 0 8 000

17. 851 85154 4270 0 600

18. 851 85154 4280 0 250

19. 851 85154 4300 0 236 722

20. 851 85154 4360 0 1 220

21. 851 85154 4380 0 1 000

22. 851 85154 4400 0 21 000

23. 851 85154 4410 0 200

24. 851 85154 4440 0 6 453

25. 851 85154 4610 0 7 000

26. 851 85154 4700 0 6 880

27. 851 85154 4710 0 1 042

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 4
1
 ust.1 i 2 

oraz art. 11
1
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii w 2022 r. 

GMINA

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 6



ZAŁĄCZNIK NR 5

DO UCHWAŁY NR LX/478/2022

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 MARCA 2022 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan 

dochodów

Plan 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7

900 000 9 854 789,91

1. 600 60015 6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

900 000 0,00

2. 600 60015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 9 854 789,91

2a 600 60015 6050
Przebudowa ulicy 1 Maja wraz z budową 

ciągu pieszo-rowerowego
0 6 128 789,91

2b 600 60015 6050
Utworzenie obwodnicy zachodniej 

obejmującej ulice 11 Listopada i Karsiborską
0 900 000,00

2c 600 60015 6050

Budowa obwodnicy wschodniej łączącej 

tereny portowe na wyspie Uznam z drogą 

krajową nr 93 w Świnoujściu

0 2 626 000,00

2d 600 60015 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych przy ul. 

11 Listopada na odcinku między 

skrzyżowaniem z ul. Matejki, a 

skrzyżowaniem z ul. Hetmańską

0 200 000,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 14 ustawy z dnia 23 

października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg w 2022 r. 
(dawniej Fundusz Dróg Samorządowych)

POWIAT

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 7



ZAŁĄCZNIK NR 6

DO UCHWAŁY NR LX/478/2022

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 MARCA 2022 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Tytuł zadania Kwota wydatków

1 2 3 4 5

5 242 555,16

1. 600 60015 Przebudowa ul. Mostowej i 1 Maja 5 242 555,16

Wydatki budżetu miasta Świnoujście zaplanowane w ramach 

dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w 2022 r. 

POWIAT

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 8



ZAŁĄCZNIK NR 7

DO UCHWAŁY NR LX/478/2022

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 MARCA 2022 ROKU

w złotych

wydatki 

bieżące

na 

inwesty-

cje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Ośrodek 

Sportu i 

Rekreacji 

"Wyspiarz"

1 201 628 11 530 200 3 970 000 3 900 000 70 000 12 692 100 0 39 728

Plan przychodów oraz kosztów samorządowego 

zakładu budżetowego w 2022 r.

Lp.
Nazwa 

zakładu

Stan 

środków 

obroto-

wych na 

początek 

roku

Przychody Koszty

Stan 

środków 

obroto-

wych na 

koniec 

roku

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu

dotacje

z budżetu

z tego:

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE 

DOCHODY (załącznik 1)  -6 925 616,64 zł 

 

Zmniejszenia -8 225 000,00 zł 

1) „Polski Ład” - Zakup niskoemisyjnych autobusów (przesunięcie terminu realizacji)    -4 250 000,00 zł 

2) Dofinasowanie inwestycji „Utworzenie obwodnicy zachodniej obejmującej ulice 11 

Listopada i Karsiborską” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (zmiana paragrafu)       -900 000,00 zł 

3) „Polski Ład” - Budowa ujęcia wody powierzchniowej i stacji uzdatniania wody 

powierzchniowej słonawej w Świnoujściu wraz z infrastrukturą    -3 075 000,00 zł 

 

Zwiększenia +1 299 383,36 zł 

1) Dofinasowanie inwestycji „Utworzenie obwodnicy zachodniej obejmującej ulice 

11 Listopada i Karsiborską” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (zmiana 

paragrafu)        +900 000,00 zł 

2) Środki z rezerwy subwencji na zadania oświatowe gminy i powiatu        +146 928,00 zł 

3) Środki z Funduszu Pracy na finansowanie zadań związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych          +1 000,00 zł 

4) Środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie Powiatowego Urzędu Pracy        +97 455,36 zł 

5) „Polski Ład” - Budowa stacji uzdatniania wody powierzchniowej słonawej w Świnoujściu 

wraz z infrastrukturą (zmiana dotychczasowego tytułu zadania)      +154 000,00 zł 
 

 

 

WYDATKI (załącznik 2) -5 967 816,64 zł 

 

Zmniejszenia -8 077 400,00 zł 

1) „Polski Ład” - Zakup niskoemisyjnych autobusów (przesunięcie terminu realizacji)    -5 000 000,00 zł 

2) „Polski Ład” - Budowa ujęcia wody powierzchniowej i stacji uzdatniania wody 

powierzchniowej słonawej w Świnoujściu wraz z infrastrukturą    -3 075 000,00 zł 

3) Przesunięcie środków ze składek na ubezpieczenia społeczne (poz. 4 zwiększeń)           -2 400,00 zł 

 

Zwiększenia +2 109 583,36 zł 

1) Koszt dostawy, montażu i komplementacji dodatkowych kamer na potrzeby istniejącego 

monitoringu SOI w Urzędzie Miasta         +16 300,00 zł 

2) Zwrot odsetek bankowych od dotacji i innych otrzymanych środków stanowiących dochód 

2021 r.          +15 300,00 zł 

3) Środki z subwencji na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej       +146 928,00 zł 

4) Podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Opieki Długoterminowej „Fregata” Sp. z o.o.    +1 000 000,00 zł 

5) Wydatki na kontynuację programu „Laboratorium Przyszłości”, skierowanego m. in. 

do szkół podstawowych, którego celem jest rozwijanie kompetencji podstawowych 

i przekrojowych u dzieci i młodzieży z tzw. kierunków STEAM (nauka, technologia, 

inżynieria, sztuka, matematyka)       +676 200,00 zł 

6) Wydatki na ubezpieczenia zdrowotne uczniów, których rodzice nie pracują 

(poz. 3 zmniejszeń)            +2 400,00 zł 

7) Środki na koszty obsługi zadania „Dotacje na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia 

działalności gospodarczej przez mikroprzedsiębiorców lub małych przedsiębiorców”           +1 000,00 zł 

8) Dofinansowanie kosztów wynagrodzeń pracowników Powiatowego Funduszu Pracy (środki 

z Funduszu Pracy            +97 455,36 zł 

9) „Polski Ład” -  Budowa stacji uzdatniania wody powierzchniowej słonawej w Świnoujściu 

wraz z infrastrukturą (zmiana dotychczasowego tytułu zadania)       +154 000,00 zł 
 

 

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 10



 

PRZYCHODY (załącznik 3) +957 800,00 zł 

 

Zwiększenia 

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach     +354 345,07 zł 

2) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 

tj. nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   +603 454,93 zł 
 

 

 

Dochody i wydatki planowane na podstawie odrębnych ustaw (załączniki 4-6)  

 

Aktualizacja wyodrębnionych załączników przedstawiających dochody i wydatki w ramach: 

1)   ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu 

narkomanii (załącznik 4), 

aktualizacja planu dochodów i wydatków wynika z dokonanych zmian przeznaczenia 

części dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

2)   Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (załącznik 5), tj.:  

zmniejszenie wydatków o kwotę -303 210,09 zł na finansowanie inwestycji „Przebudowa 

ulicy 1 Maja wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego”, 

zwiększenie wydatków o kwotę +200 000,00 zł na finansowanie inwestycji „Przebudowa 

przejścia dla pieszych przy ul. 11 Listopada na odcinku między skrzyżowaniem 

z ul. Matejki, a skrzyżowaniem z ul. Hetmańską”, 

3)   Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (załącznik 6), tj.:  

zwiększenie wydatków o kwotę +457 555,16 zł na finansowanie inwestycji „Przebudowa 

ul. Mostowej i 1 Maja”. 

 

 

Przychody i koszty zakładu budżetowego (załącznik 7)  

 

Korekta planu przychodów oraz kosztów dokonana w wyniku ustalenia rzeczywistego stanu 

środków finansowych na dzień 31 grudnia 2020 r. zakładu budżetowego OSiR Wyspiarz. 

 

Plan budżetu: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 729 797 044,16 -6 925 616,64 722 871 427,52 

Wydatki 783 855 044,16 -5 967 816,64 777 887 227,52 

Przychody 54 058 000,00 +957 800,00 55 015 800,00 

Rozchody 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 11


